様式第１３号（第１４条関係）
令和　　年　　月　　日

井　川　町　長　　様

補助事業者

創業等チャレンジ支援事業補助金状況報告書

令和　　年　　月　　日に交付した補助事業に係る補助金について、創業等チャレンジ支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により、事業の状況を下記のとおり報告します。

記

１ 報告事業期間　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日

２ 営業開始年月日　　　　　年　　月　　日

３ 事業の成果

４ 事業内容

５ 雇用状況
	正社員
	パート
	アルバイト
	合計

	人
（　　　人）
	人
（　　　人）
	人
（　　　人）
	人
（　　　人）

　　　　　　　　　　　　※ 補助事業者及びその２親等内の親族を除く。
　　　　　　　　　　　　※ 下段（　）内は町内在住者数
６ 事業の課題

７　添付書類　決算書又はこれに準ずるもの（法人の場合は決算書の写し）